Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado
de Alagoas (ARSAL)

PORTARIA ARSAL Nº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2020
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária n.º 6.267, de
20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de
2010, e Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013; RESOLVE: Art. 1º. Designar o
servidor João Ygo da Costa Araújo inscrito no CPF n°047.053.304-80, como subgestor
de passagens da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -
ARSAL.

Maceió, 31 de janeiro de 2020.
José Ronaldo Medeiros

Diretor Presidente
Protocolo 487000

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL 03 FEVEREIRO 2020 48